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انتشار عکس دست فروشی بانوی ورزشکار در سایت های خبری جنجال آفرید

»آتوسا عباســی، اولین مدال آور 
برون مرزی بزرگسالان به صورت 
انفرادی و رکورد دار سرعت بانوان ایران این روزها 
به دلیل مشــکلات مالی مشــغول دست فروشی 
است. « روح ا...  احمدی همسر آتوسا مدعی است 
به دلیل محرومیت او، فدراســیون همســرش را 
هم به اردوها دعوت نمی کند.  انتشــار این اخبار 
توســط خبرگزاری فارس، واکنش فدراســیون 
دوچرخه ســواری را به دنبال داشــت تا با انتشار 
بیانیه ای به تشریح ماجرا بپردازد و بنویسد: »تنها 
روح ا... احمدی همسر عباسی از سوی فدراسیون 
بین المللی بــه دلیل توزیع مواد  نیــروزا از کلیه 
فعالیت های ورزشی محروم شده اما خانم عباسی 
هیچ منعی برای حضور در فعالیت های ورزشــی 
ندارد.  فدراســیون حتی تاکید کــرد این بانوی 
ورزشکار به آخرین اردوی تیم ملی نیمه استقامت 
پیش از اعزام به مســابقات آسیایی ترکمنستان 
هم دعوت شده.  بنابراین اظهارات احمدی کذب 
محض است ضمن این که دست فروشی این خانم 
ورزشکار و همســرش امریست کاملا شخصی. « 
البته کار به این جا ختم نشــد تا خسرو قمری در 
قامت رئیس فدراسیون مطرح شدن دست فروشی 
عباســی در رســانه ها را جریان سازی همسرش 
قلمــداد کند و به مهــر بگویــد: »از محرومیت 
احمدی حدود یک ســال و نیم می گذشــت که 
با خبر شــدیم او به فعالیت خــود ادامه می دهد.  
این امر باعث شــد که ما او را به کمیته انضباطی 
فدراسیون فرا بخوانیم.  همه این عوامل موجب شد 
که همسر عباسی این جریان را برنامه ریزی کند تا 
شاید بتواند با فرافکنی از این موضوع سود ببرد. «  
همین موضوع باعث شد برای جویا شدن صحت و 
سقم ماجرا با آتوسا عباسی تماس بگیریم.  عباسی 
با تاکید بر این که شــیوه معیشتی او و همسرش 
تا قبل از محرومیت احمدی روال خوبی داشــته، 
به خراســان می گوید: »ما به لحاظ مالی شرایط 
خوبی داشتیم.  یک غرفه شهرداری و باشگاه اجاره 
کرده بودیم و زندگی را می گذراندیم.  زنگی آبادی 
در زمــان ریاســتش بر فدراســیون، به ما گفت 
نمی خواهد برای باشگاه داری هزینه کنید.  او جایی 

در داخل اســتادیوم به ما داد که کار کنیم.  ما هم 
ماهیانه 2 میلیون تومان بابت اجاره به فدراسیون 
پرداخــت می کردیم.  امــا زمانی که قمری رئیس 
فدراسیون شد، بدون هیچ دلیلی ما را از آن محل 

بیرون کرد. « 
 فدراسیون زیر حرف هایش زد

عباسی با اشــاره به دلیل محرومیت همسرش از 
فعالیت های ورزشــی می گوید: »زمانی که تست 
دوپینگ یکی از شــاگردان همســرم مثبت شد، 
فردی )عباســی از این فرد نام بــرد اما به دلیل 
در دســت نبودن ادله مســتند، روزنامه خراسان 
از رســانه ای کردن این نام خودداری می کند( از 
احمدی خواســت موضوع دوپینــگ را به گردن 
بگیرد تا محرومیت ورزشــکار مربوطه کم شود.  
این فرد تاکید کرد موضوع رســانه ای هم نخواهد 
شد و فقط احمدی به عنوان مربی 2 سال محروم 
می شود اما این محرومیت مانعی برایش نخواهد 
بود و می توانــد به کارش ادامه دهد. « عباســی 
می گوید: »چون ما رابطه خانوادگی با ورزشــکار 
دوپینگی داشتیم و می خواستیم مشکل آن ها هم 
حل شــود، همسرم از روی انسانیت این دوپینگ 
را گــردن گرفت.  در نتیجه محرومیت 2 ســاله 
آن خانم ورزشــکار 9 ماه تقلیل یافت ولی همسر 
من از ســال 93 و به مدت 2  ســال محروم شد.  
رســانه ها در جریان موضوع قرار گرفتند و مدام 

از مربی دوپینگی خبر می نوشــتند.  فدراســیون 
هم زیر حرفش زد و به همســرم گفت نمی تواند 
بــه کارش ادامه بدهــد.  در واقع فدراســیونی ها 

می خواستند همسرم را کنار بگذارند. «
 قمری با همسرم خصومت شخصی ندارد

 عباســی در پاســخ به این که مگر فدراسیون با 
همسر شما خصومت شخصی داشت که  بخواهد 
او را کنار بگذارد، می گوید: »معمولا روال این طور 
است که افراد کاربلد خارج گود هستند و افرادی 
که جلوی دیگران خم و راست می شوند در بورس 
هستند.  اما من و همســرم آدم هایی نبودیم که 
بخواهیم جلوی دیگران خم و راســت شویم و به 
قول معروف چاپلوســی کنیم. « رکورد دار سرعت 
بانوان ایران مدعی اســت فدراسیون باعث شده 
محرومیت همسرش از 2 سال به 4 سال افزایش 
پیدا کند: »بعد از گذشــت 2 سال از محرومیت 
همسرم متوجه شدیم فدراسیون علاوه بر 2 سال 
محرومیتی کــه خودش برای احمــدی در نظر 
گرفته بود، نامه نگاری هایی هم در این خصوص با 
فدراسیون جهانی داشته و به همین دلیل همسرم 
2 سال هم توسط  UCI  محروم شده.  به اضافه 
جریمه نقدی 5 میلیون تومانی. فدراســیون 
ایــران حتی قبول نکرد مــا در ازای پرداخت 
این جریمه نقدی توســط آن ها به فدراسیون 
جهانی برایشــان کار کنیم. قمری گفته بود 

اصلا نمی خواهم احمدی را ببینم.« بار دیگر 
به او می گوییم مگر قمری با احمدی خصومت 
شخصی داشته که می گوید: »خیر اما قمری 

اخلاق تندی دارد.«
ضمن این که فدراسیون ایران اطلاعی هم به ما 
نداده بود تا  بتوانیم در فدراسیون جهانی از خود 
دفاع کنیم. « عباسی می گوید: »طی مدت 4 سالی 
که همسرم محروم بود، برخی افراد )او نام می برد( 
به شــهرداری نامه زدند تا غرفه اجاره ای را از ما 
بگیرند، علاوه بر آن مانع همکاری شاگردانمان با 
ما شدند. بنابراین پولی که  از شهریه شاگردان و 
اجاره غرفه به دست مان می رسید، از ما گرفتند.  
به این ترتیــب به خاطر شــرایط مالی بدی که 
داشتیم تصمیم گرفتم به فروش لباس بچه گانه 
روی بیاورم.  کانالی در فضای مجازی برای فروش 
ایــن لباس ها ایجاد کرده ام.  علاوه بر آن به همراه 
همسرم در شــنبه بازار یا بازارهایی که جمعه ها 
دایر اســت، اقدام به دست فروشی می کنیم.   بعد 
آقــای قمری می گوید من مســئولیتی در قبال 
زندگی شخصی دیگران ندارم و این ها سیاه بازی 
اســت.  چطور وقتی نان ما را می برند، هیچکس 

احساس مسئولیت نمی کنند؟«
 عکس دست فروشی ام را همسرم نگرفته

 اما این که عکس   دست فروشی عباسی چگونه در 
فضای مجازی و سایت های خبری منتشر شده و 
اصلا این عکس   را چه کسی گرفته، سوالی است 
که این بانوی ورزشــکار در پاسخ به آن می گوید: 
»نمی دانم چه کســی این عکــس  را گرفته.  این 
عکس   بی هــوا گرفته شــده.  « او درحالی مدعی 
است که عکس بی هوا گرفته شده که گمانه زنی 
می شود همســرش احمدی این عکس را گرفته 
و منتشر کرده.  عباسی اما تکذیب می کند: »این 
عکس را همســرم از من نگرفته. « عباسی ادعای 
قمری برای دعوت به اردوی ترکمنستان را هم رد 
می کند: » من اصلا به اردوی ترکمنستان دعوت 
نشــده ام.  فقط به اردوی کاپ ژاپن دعوت شدم و 
با این که رکوردم از نفر ســوم اعزامی به رقابت ها 
بالاتر بود ولی مرا به مسابقات اعزام نکردند و نفر 

سوم بعد از مرا به ژاپن فرستادند. «

عباسی: نان مان را بریدند و مجبور به دست فروشی شدیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 ما همان   اول ، بازی  را به  کشورهای عربی  در ورزشگاه  آزادی  و در حضور 
 ناظران  فیفا  به  خاطر  هوادارنما ها  باختیم. جهت  اطلاع  هواداران!  

 دوست استقلالی که گفتی پرسپولیس 4 تا از الهلال خورد  غرور ملی ما 
به چالش رفت، شما که از العین امارات در 90 دقیقه 6 تا خوردید فوتبال 

ایران را بدبخت کردید. 
 بادامکی اعتراض خود  را با بیرون زدن پنالتی به مدیران ســیاه جامگان 

نسبت به اخراج ناجوانمردانه میثاقیان نشان داد.  کارش درسته. 
 باز خوب است پرســپولیس در نیمه نهایی توسط الهلال تیم اول آسیا 
حذف شــد، بعضی تیم ها در یک  شانزدهم حذف شدن آن  هم با 6 گل. 

آن وقت کجا بود غرور ملی تان؟
 این چه لیگی اســت که همه ملی پوشــان والیبــال در یک تیم جمع 
شــده اند؟ چرا این قدر هزینه؟  جام را بدهند و خلاص.  مســخره بازی را 

کم کنید!
 فوتبال مشهد یعني اکبر میثاقیان. واقعا خسته نباشي اکبر آقا. همه ما 

مشهدي ها دوستت داریم.
 دوست عزیز ابومسلمی که از استقلالی ها به عنوان  بی غیرت یاد کردی، 
کاملا تابلوســت پرسپولیسی هستی.   خیل  عظیمی از طرفداران ابومسلم  

بزرگ استقلالی هستند.  لطفا به آبروریزی تیمت در آسیا برس. 

تیم پاراتکواندوی ایران چهارم جهان شد
تیم پاراتکواندوی ایران در جایگاه چهارم جهان ایســتاد.  به   گزارش ایسنا، 
در پایــان رقابت های  پاراتکواندوی قهرمانــی جهان که در انگلیس برگزار 
شد، تیم پاراتکواندوی ایران با کسب یک مدال طلا و 2 برنز و 9 امتیاز در 
جایگاه چهارم جهان ایســتاد و تیم روسیه با کسب 5 مدال طلا، یک نقره 
و 5 برنز و 43 امتیاز قهرمان این رقابت ها شد.  همچنین تیم های ترکیه و 

قزاقستان دوم و سوم شدند.

باقری: اولویت مرادی وزنه برداری نیست
کوروش باقری نسبت به اخباری که درباره تعطیلی باشگاه وزنه برداری او 
منتشر شده، واکنش نشان داد.  او در این خصوص به فارس گفت: »فعالیت 
ما در آن باشگاه به سود وزنه برداری بود و نمی دانم چرا رئیس فدراسیون با 
این موضوع مشکل داشت؛ در حالی که نفع اصلی آن به تیم ملی می رسید.

تا جایی که اطلاع دارم ظاهر ا جلوی کار شــاهین نصیری نیا را نیز گرفته  
و ســنگ اندازی کرده اند.  اگر امثال من و نصیری نیا کار کنند، بدون شک 
سودش به وزنه برداری و فدراسیون می رسد، اما متاسفانه مرادی اخلاقش 
این اســت و برعکس آنچه مقابل دوربین ها و رســانه ها نشان می دهد به 
غیــر از خودش به فرد دیگــری فکر نمی کند.«  او با اشــاره به انتخابات 
کنفدراسیون آســیا تصریح کرد: »در حالی که مرادی سودای ریاست در 
فدراسیون جهانی را داشت، اما وزنه برداری ما در آسیا هم جایگاهی ندارد.  
بعد از 2  ســال بســیاری از افرادی که مرادی را برای رسیدن به ریاست 
فدراسیون حمایت می کردند از او جدا شده اند و به منتقدان اصلی و جدی 
رئیس فدراســیون وزنه برداری تبدیل شده اند چرا که آن ها هم فهمیده اند 

که اولویت مرادی وزنه برداری نیست، بلکه خودش است. «

زاویه نگاه شما

اخبار

قدوس: حضور با ایران در جام 
جهانی رویای کودکی ام بود

تیم  ایرانی الاصل  ســتاره 
استرسوند  ســوئد پس از 
موفقیت بــه همراه تیمش 
می خواهد به باشگاه بزرگ  
اروپایی دیگــری برود.  به 
گزارش سایت دی ان اسپورت سوئد سامان 
قدوس حضــور در جام جهانی همراه با تیم 

ملی ایران را رویای کودکی اش دانست.  
 اگر از طرف باشــگاه مالمو پیشــنهادی 

داشته باشید، قبول می کنید؟
اگر مالمو به من پیشنهاد بدهد، می گویم نه چون 
واقعــا می خواهم به لیگ های بزرگ اروپایی بروم.  
من در زمــان کودکی خیلی می خواســتم برای 
مالمو بازی کنم اما در شرایط کنونی نمی خواهم 
چنین کاری انجام دهم.  همیشــه می خواستم در 
بوندس لیگا بازی کنم و امیدوارم شــرایطی پیش 
بیاید تا بتوانم به آلمان بروم.  البته بازی در لالیگا 
رویای من اســت.  من هیچ تیمی را از لیگ برتر 

یعنی لیگ جزیره دوست ندارم. 
 عملکرد تیم  استرسوند  را چطور ارزیابی 

می کنید؟
 انتظار نداشتم که در لیگ اروپا چنین عمل کنیم.  
اما می دانســتم که تیم خوبی داریم و گراهام پاتر 
مربی خوبی است.  انتظار این را داشتم که در لیگ 
ســوئد تمام تیم ها را شکست دهیم اما کمی دور 
از انتظــار بود که در لیگ اروپا بتوانیم ولی اکنون 

تیم های اروپایی را شکست می دهیم. 
 چرا تیم ملی ایران را به جای تیم ملی سوئد 
با وجود دعوت شــدن از سوی اندرسون، 

سرمربی سوئد برای بازی انتخاب کردید؟ 
این ســخت ترین تصمیم زندگی مــن بود.  فکر 
می کنم که انتخاب درســتی انجــام دادم.  برای 
سوئد مقابل ایتالیا آرزوی پیروزی و راه یابی به جام 

جهانی 20۱۸ می کنم.  
 در بازی دوستانه تیم ملی ایران با توگو از 
ابتدا در ترکیب بودید و موفق شدید گل اول 

تیم ملی ایران را هم بسازید...
بله.  واقعا سخت اســت که در ترکیب اصلی تیم 
ملی ایران قرار بگیری زیرا بازیکنان آماده و خوب 
زیادی دارد.  من باید در  استرسوند  بهترین عملکرد 
را داشته باشم تا بتوانم جایگاه ام در تیم ملی ایران 

را تثبیت کنم. 
 از این که قرار اســت با تیم ملی ایران در 
جام جهانی روسیه حاضر شوید، چه حسی 

دارید؟
حضورم بــه همراه ایران در جــام جهانی رویای 

کودکی من بود که می تواند به زودی رخ دهد. 

چندی پیش خبرهایی مبنی بر بازگشت حمید گفت وگو
ســوریان و امید نوروزی به عرصه کشتی مطرح 
شد و برخی رســانه ها به صورت رسمی و حتی 
گمانه زنــی از احتمال بازگشــت این 2 قهرمان 
المپیک لنــدن خبر دادند .  رحیــم علی آبادی، 
عضو شــورای فنی تیم های ملی کشتی فرنگی 

اما معتقد اســت به صلاح نیســت ســوریان و 
نوروزی به کشــتی برگردند. او بــه مهر گفت: 
»بازگشــت این قهرمانان به عنوان کشتی گیر، 
ریســک بالایی دارد و من بــه عنوان یک عضو 
قدیمی تر این خانــواده اصلا به صلاح نمی دانم .  
با توجه به این که تمام برنامه های ما به المپیک 

بعدی مربوط اســت، بعید می دانم شرایط سنی 
این قهرمانان تا آن رویداد بزرگ مناســب باشد .  
این قهرمانان باید همچنان بزرگ باشــند و در 
اوج بمانند و حیف است که بازگشت غیر منطقی 
و شکســت احتمالی، وجهه و جایــگاه آنان را 

تحت تاثیر منفی قرار دهد. «

بازگشت سوریان 
و نوروزی به 

صلاح شان نیست

حذف پرســپولیس از لیگ قهرمانان آسیا درس های زیادی برای 
فوتبال ایران داشــت تا بتواند طلســم قهرمان نشدن در آسیا 
را بشکند. به گزارش ایسنا، یك ســال دیگر و یك ناکامی دیگر 
برای نمایندگان ایرانی در لیگ قهرمانان آســیا ثبت شد.  فوتبال 
باشگاهی ایران 2۵ سال اســت که نتوانسته به قهرمانی در آسیا 
برسد.  قهرمانی در لیگ قهرمانان آســیا برای باشگاه های ایرانی 
فقط یك خاطره است و در 2۵ سال گذشته فوتبال ایران نتوانسته 
این طلسم را بشکند و در حسرت قهرمانی در این رقابت ها مانده.  
امســال فوتبال ایران به تیم قدرتمند پرسپولیس دل خوش بود تا 
بتواند بعد از مدت ها ایران را در این عرصه به قهرمانی برساند.  به 
نظر می رســید همه شرایط برای موفقیت این تیم فراهم شده ولی 
الهلال در نیمه نهایی توانست پرسپولیس را خیلی راحت کنار بزند 
و این پایانی بر یك سال امیدواری سرخ ها برای رسیدن به قهرمانی 

در آسیا بود. 
 ضربه مهلك مهدی طارمی

چند شــب قبل از دیدار رفت با الهلال خبر محرومیت مهدی طارمی ضربه 
مهلک روحی به تیم سرخ پوش زد.  طارمی که در مقطعی بهترین گلزن لیگ 
قهرمانان بود و امید اول گلزنی سرخ پوشــان محسوب می شد، می توانست 
این تیم را به دیدار نهایی برســاند ولی اقــدام غیرحرفه ای این بازیکن در 
ســال قبل، دامن سرخ پوشــان را بدموقع گرفت.  موضوع جدایی طارمی و 
امضای قرارداد با تیم ترکیه ای و بازگشت او به ایران، اوج بی برنامگی و رفتار 
ناشیانه را در تیم های باشگاهی ایران به خوبی نشان می دهد که جای تامل 
دارد.  پرسپولیس اکنون با مدیرانی که اشتباه خودشان را گردن نگرفتند و 
بازیکنی که این محرومیت را موضوع مهمی نمی داند، طرف حساب است. 

 قهرمانی، تفکر قهرمانی هم می خواهد
یکی از عمده ترین دلایل عدم پیشــرفت فوتبال ایران تفکرات غیرحرفه ای 
حاکم بر بازیکنانی اســت که میلیاردی پول به دســت می آورند و در ازای 
آن رفتار حرفه ای نشــان نمی دهند.  شب زنده داری بازیکنان پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان علاوه بر این که نشــان می دهد کادر فنی تیم، رفتار جدی با 
بازیکنــان ندارد، این موضوع را به خوبی نشــان می دهد که تفکر بازیکنان 
ایرانی فرسنگ ها با بازیکنان حرفه ای فاصله دارد.  هیچ گاه در سطح حرفه ای 
نمی توانیم این موضوع را ببینیم که بازیکنان تیمی در لیگ قهرمانان اروپا 
قبل از بازی با تیم حریف هتل را ترک می کنند و تا پاسی از صبح به گردش 

و شــب زنده داری می پردازند.  اگر باشــگاه های ایرانی در قراردادهایی که با 
بازیکنان می بندند، تمامــی موارد و هنجارها و رفتارهای حرفه ای را لحاظ 
کنند و جرایم سنگینی برای نقض این رفتار در نظر بگیرند، شاهد ریشه کن 

شدن این گونه رفتار در بین فوتبالیست هایمان خواهیم بود. 
 ضعف در دیپلماسی ورزشی

نمی توان این حقیقت را کتمان کرد که سعودی ها در کنفدراسیون فوتبال 
آسیا نفوذ دارند.  پرسپولیس با تنها 3 بازی خانگی به این مرحله رسید.  تن 
دادن به تصمیم عجیب AFC یک شکســت در دیپلماسی ورزشی ایران 
بود که نداشتن کرسی در ســطوح بالای مدیریت فوتبال در آسیا را نشان 
می دهد.  قطعا حمایت ۱00 هزار نفری از تیم های پرسپولیس و استقلال در 
لیــگ قهرمانان یک اهرم مثبت برای این تیم بود که با ضعف دیپلماســی 

ورزشی از بین رفت. 
 جدایی عجیب سروش رفیعی

ســروش رفیعی که در نیم فصل دوم به تیم پرســپولیس اضافه شــد و با 
بازی های زیبای خود جان تازه ای به این تیم بخشیده بود، بعد از بازی های 
درخشان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان، تصمیم گرفت پیشنهاد الخور -

 تیمی نه چندان مطرح در لیگ قطر - را بپذیرد.  بازیکنی که می توانست در 
ســال جام جهانی با درخشش در لیگ قهرمانان به پیراهن تیم ملی برسد، 

تصمیم گرفت منافع مالی را در نظر بگیرد. 
 تیمی با هوادار زیاد و جاه طلبی کم

یک فرق اساســی بین تیم های بزرگ و بازیکنان بزرگ با تیم ها و بازیکنان 
کوچک، انگیزه و ســقف آرزوی آن هاست.  تیمی مثل لسترسیتی را شاهد 
بودیم که در میان تیم های بزرگ به قهرمانی در لیگ برتر رســید یا یونان 
قهرمان یورو شد ولی سال ها بعد این تیم ها فاصله زیادی با تیم رویایی خود 
داشتند در حالی که تیم های بزرگ و بازیکنان بزرگ هیچ وقت از قهرمانی 
ســیر نمی شــوند.  صحبت های برانکو قبل از بازی با الهلال و  برترین تیم  
خواندن حریف و رضایت از صعود به نیمه نهایی یک نوع رضایت خطرناک 
را در تیم ایجاد کرد.  رضایتی که نشان از سیر شدن از این موفقیت می داد.  
این جاه طلبی در شــأن تیمی با 25 میلیون هوادار نیســت که سال ها ست 

امیدوارند تیمشان را در سطح نخست آسیا ببینند. 
 برای قهرمانی در آسیا باید چه کرد؟

فوتبال ایران برای قهرمانی در لیگ قهرمانان آســیا کار ســختی دارد و با 
ادامه این روند، بعید اســت حالاحالاها شــاهد قهرمانی تیمی از ایران در 

آسیا باشــیم.  یکی از دلایل موفقیت تیم های باشگاهی در لیگ قهرمانان، 
بازیکنان خارجی گران قیمتی اســت که تیم هــای عربی و به تازگی چینی 
جذب می کنند و می توانند تا مراحــل پایانی صعود کنند.  جذب بازیکنان 
خارجی خوب نیازمند منابع مالی فراوان اســت که باشــگاه های ایرانی به 
سبب دولتی بودن از آن بی بهره اند.  یکی دیگر از دلایل، پیشرفت بازیکنان 
عرب است.  امکانات خوبی که در کشورهای حوزه خلیج فارس وجود دارد، 
ســبب شده بازیکنان عرب پیشرفت خوبی داشته باشند.  خیلی از بازیکنان 
بومــی الهلال و الاهلی در لیگ قهرمانان نشــان دادند که اســتانداردهای 
بازیکنان فوتبال در منطقه افزایش یافته و بازیکنان ایرانی نیز باید به سطح 

بالاتری برسند تا بتوانند در این رقابت پیروز شوند. 
 نکته مثبت پرسپولیسی ها

البته نکته مثبت پرســپولیس را نمی تــوان فراموش کرد که این تیم برای 
نخستین بار به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا رسید و استمرار تلاش، یکی 
از دلایل اصلی رسیدن به موفقیت است و اگر تیم فعلی پرسپولیس تقویت 
شــود چه بسا ســال بعد، این تیم بتواند فینال لیگ قهرمانان را نیز تجربه 
کنــد. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد و AFC چــوب پنبه نمایندگان بدهکار 
فوتبال ایران در آســیا را نزند، ســال آینده تیم های پرسپولیس، استقلال، 
نفت طلائیه و تراکتورسازی نمایندگان فوتبال ایران هستند و برای رسیدن 

به موفقیت نباید زمان را از دست بدهند.

کی روش هم نگران داوری ها بودیك ناکامی دیگر برای باشگاه های ایرانی در آسیا
قبل از این که اتفاقات داوری در بازی پرســپولیس و الهلال رخ دهد، کی روش در مصاحبه ای گفته بود: »در 
جام جهانــی من بیش از هر چیز نگران داوری ها هســتم.« بعد از آن بازی بــود که همه علیه داور عمانی و 
تشکیلات AFC تیتر زدند اما کمتر کسی به یاد حرف های کارلوس افتاد. سرمربی تیم ملی بعد از آن بازی 
چند سال قبل با عراق در جام ملت های آسیا که تیم ایران با پنالتی باخت کلی علیه داور و AFC مصاحبه 
کرد اما حالا با گذشت چند سال این پرسپولیس است که قربانی داوری می شود. هرچند باخت 4- صفر در 

دیدار رفت به نوعی کار را تمام کرده بود.

نصف نفت منتظر بازگشت علی کریمی
حمید درخشان و علی کریمی تا حالا چند بار در نفت جانشین یکدیگر شده اند. جالب این که نیمی از بازیکنان 
نفت به خاطر مصالحی خواستار حضور درخشان هستند و نیمی دیگر که عمدتا جوان هستند علی کریمی را 
دوست دارند. این عده با توجه به اتفاقات هفته گذشته همچنان منتظرند تغییراتی رخ بدهد تا درخشان برود 

و علی کریمی برای سومین بار سر سفره نفت بنشیند.

برانکو با مسلمان چه می کند؟
محســن مسلمان معمولا موقعی که تعویض می شود شاکی است مگر این که خلافش ثابت شود. او در بازی 
برگشت با الهلال هم دوباره از تعویض خود شاکی بود و حرکاتی کرد که البته همه آن ها را دوربین نگرفت. 
مســلمان قبلا هم ســابقه اعتراض به تصمیمات برانکو را داشــته و حالا باید دید مرد کروات در ادامه راه با 

مسلمان چه می کند؟ آیا قرار است او هر بازی تعویض شود و به نوعی نارضایتی اش را نشان بدهد؟

بدون ویرایش جهت اطلاع درسی که از ناکامی سرخ ها و نمایندگان ایران 
در آسیا می توان گرفت

تعجب شفر از مشکلات تاکتیکی استقلال
وینفرد شفر از یک سری ایرادات تاکتیکی و حتی تکنیکی استقلالی ها در تعجب است. او همواره می گوید تیمش نفرات خوبی دارد 
اما مقابل فولاد به چشم دید که این نفرات خوب حتی یک موقعیت هم خلق نکردند. شفر قبل از بازی با نساجی تاکید داشت که 
هرچه سریع تر باید یک سری ایرادات استقلالی ها تا قبل از داربی 4 آبان رفع شود تا استقلال حداقل بازی با رقیب سنتی را نبازد.

برانکو همچنان از ماجرای طارمی شاکی است
با گذشت چند هفته از اعلام رسمی محرومیت طارمی، برانکو هنوز از این اتفاق دلخور است چراکه به راحتی آب 
خوردن یکی از مهره های کلیدی اش را از دســت داد و حالا 5،4 هفته فرشاد احمدزاده را هم ندارد. عجیب این که 

بعضی ها مدعی شده  بودند شاید حکم طارمی به طور موقت شکسته شود و او مقابل الهلال بازی کند.

مقایسه کی روش با مربیان باشگاهی
 کی روش سالی 7،6 میلیارد پول می گیرد ولی در عوض ما را راحت به جام جهانی می برد و بهترین نتایج را هم مقابل تیم های 
آسیایی کسب می کند درحالی که تیم های باشگاهی ایران با مربیانی به مراتب ارزان تر یکی یکی در آسیا حذف شدند و به 
جایی نرسیدند. یکی از نزدیکان فدراسیون فوتبال با بیان این مطلب گفت: »ما از کی روش راضی هستیم و تلاش می کنیم 
بعد از جام جهانی هم قراردادش را تمدید کنیم. البته فدراسیون مشکل مالی دارد و به هر حال باید مذاکره کنیم ولی هدفمان 

جلب رضایت سرمربی تیم ملی است.«


